
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/222/2022 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.),  art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 25.908.668,00 zł, z tego 
dochody bieżące  w kwocie 17.612.255,66 zł i dochody majątkowe w kwocie 8.296.412,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.221.131,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1A, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 46.000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
16.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 500,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 611.808,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 27.596.514,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17.607.247,16 zł i wydatki majątkowe w kwocie 9.989.266,84 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  
3.221.131,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2A, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 130.459,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii  w kwocie 46.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 16.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 85.000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 611.808,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.687.846,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7811



2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z  wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie  2.687.846,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.000.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 80.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 126.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 51.000,00 zł, 

b) zadania własne gminy przekazane do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  w kwocie 75.000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr  4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte  w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 8. 1. Określa się plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów  jednostki budżetowej prowadzącej 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 90.000,00 zł  oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 90.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, stanowiący jednocześnie ich sumę, 
nie może przekroczyć kwoty 1.000.000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty i pożyczki nie może przekroczyć kwoty 
100.000,00 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 100.000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 326.835,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100.000,00 zł. 

2.  Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 
1.000.000,00 zł. 

2.  Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty 
i pożyczki, w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2.  Upoważnia się wójta gminy do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

3.  Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7811



1)  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2)  zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, niepochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3)  zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. Upoważnia się wójta gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej: 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ruda-Huta 
 

Piotr Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7811



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01044

01095

700

70005

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
4 520,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

135 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 169 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

32 096,66

0830 Wpływy z usług 200 000,00

Pozostała działalność 32 096,66

Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 232 096,66

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

            Zał. Nr  do uchwały Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7811



70007

750

75011

751

75101

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

66 658,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 020,00

Urzędy wojewódzkie 66 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 1 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o 

30 000,00

Administracja publiczna 66 658,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7811



756

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

996 553,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 75 848,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 90 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 431 043,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej

6 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

599 701,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

3 224 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7811



75618

75621

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 512 556,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
19 832,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
1 532 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
46 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

7 400,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

16 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
8 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

89 400,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
95 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
4 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 26 469,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
78 329,00

Strona 2 z 7

0320 Wpływy z podatku rolnego 535 265,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 242 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7811



758

75801

75807

75831

801

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 3 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 406 873,00

Oświata i wychowanie 22 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin
406 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 698 784,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 392 301,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin
5 698 784,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
3 392 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 9 497 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7811



80104

852

85202

85213

85214

85216 Zasiłki stałe 137 600,00

0830 Wpływy z usług 11 600,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

255 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

266 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

11 000,00

0830 Wpływy z usług 18 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

11 000,00

Domy pomocy społecznej 18 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 612 353,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

4 000,00

Przedszkola 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7811



85219

85228

85230

855

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

34 000,00

Rodzina 3 174 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

101 900,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 653,00

Ośrodki pomocy społecznej 104 553,00

Strona 4 z 7

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
3 600,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

134 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7811



85502

85513

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
612 308,00

Strona 5 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

70 800,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

18 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

70 800,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 080 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 103 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7811



90002

90019

010

01044

600 Transport i łączność 1 434 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 320 912,34

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 320 912,34

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 320 912,34

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

bieżące 17 612 255,66

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

611 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 611 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7811



60016

700

70005

801

80101

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 2 465 000,00

Oświata i wychowanie 2 465 000,00

Strona 6 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

76 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 434 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 76 000,00

Drogi publiczne gminne 1 434 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7811



Ogółem: 25 908 668,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 8 296 412,34

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 465 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7811



w złotych

Dział

1

750

751

852 Pomoc społeczna 2 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

66 658,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 020,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

bieżące

Administracja publiczna 66 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

                Zał. Nr 1A do uchwałyNr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 roku

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7811



855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 080 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

70 800,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 080 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Strona 1 z 2

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 653,00

Rodzina 3 150 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7811



Ogółem: 3 221 131,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 3 221 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

70 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7811



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 354 825,34 5 354 825,34 0,00

01030 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 354 825,34 5 354 825,34 0,00

600 367 469,06 367 469,06 1 500,00 365 969,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 450,50 1 644 450,50 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 958,50 110 958,50 0,00

60016 367 469,06 367 469,06 1 500,00 365 969,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 492,00 1 533 492,00 0,00

700 184 937,00 184 937,00 8 000,00 176 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 144 837,00 144 837,00 8 000,00 136 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 165 600,50 154 100,00 109 100,00 45 000,00 11 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 109 100,00 109 100,00 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 56 500,50 45 000,00 0,00 45 000,00 11 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 860 765,60 2 633 495,00 2 261 354,00 372 141,00 0,00 138 200,00 89 070,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 177 454,00 177 454,00 159 354,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 122 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 489 670,60 2 394 400,00 2 077 000,00 317 400,00 0,00 6 200,00 89 070,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 64 141,00 52 141,00 25 000,00 27 141,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
5 629 825,34 0,00 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 5 642 825,34 0,00 0,00

Izby rolnicze 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 900 961,06 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

36 900,00 0,00 0,00

Transport i łączność 2 011 919,56 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 110 958,50

Gospodarka mieszkaniowa 184 937,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
144 837,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
109 100,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 177 454,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 200,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 165 600,50

Pozostała działalność 56 500,50 0,00 0,00

Administracja publiczna 2 860 765,60 0,00 0,00

0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
7 500,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 020,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
122 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 489 670,60

Pozostała działalność 64 141,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 020,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7811



754 157 177,00 132 177,00 0,00 132 177,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 106 177,00 81 177,00 0,00 81 177,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

758 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 177,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 51 000,00 0,00 0,00

0,00

Różne rozliczenia 165 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
157 177,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego 110 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

110 000,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7811



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75818 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 370 575,00 4 700 013,00 3 650 274,00 1 049 739,00 500 000,00 170 562,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00

80101 3 314 413,00 3 169 836,00 2 801 986,00 367 850,00 0,00 144 577,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00

80103 226 860,00 215 944,00 172 838,00 43 106,00 0,00 10 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 730 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 91 008,00 85 939,00 82 089,00 3 850,00 0,00 5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 16 153,00 16 153,00 0,00 16 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 301 892,00 301 892,00 295 240,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 316 121,00 306 121,00 298 121,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 59 128,00 59 128,00 0,00 59 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 62 000,00 62 000,00 9 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 55 400,00 55 400,00 9 000,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 638 641,00 2 120 174,00 1 166 683,00 953 491,00 0,00 518 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 778 850,00 778 850,00 0,00 778 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 214 413,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 91 008,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 155 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 8 270 575,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
226 860,00 0,00 0,00

Przedszkola 730 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
301 892,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 62 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 315 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
16 153,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

316 121,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 59 128,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 638 641,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 600,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
55 400,00

Domy pomocy społecznej 778 850,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7811



85213 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 137 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 932 539,00 927 639,00 779 653,00 147 986,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 400 785,00 398 185,00 387 030,00 11 155,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zasiłki stałe 137 800,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
42 500,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

333 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 467,00

0,00

Strona 2 z 3

Ośrodki pomocy społecznej 932 539,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

400 785,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
10 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

10 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7811



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

855 3 273 048,00 279 948,00 137 640,00 142 308,00 0,00 2 993 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 085 500,00 92 400,00 80 040,00 12 360,00 0,00 2 993 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 59 148,00 59 148,00 0,00 59 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 70 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 866 808,00 858 808,00 25 128,00 833 680,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 611 808,00 611 808,00 25 128,00 586 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 35 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 010 706,00 30 706,00 0,00 30 706,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 991,00 89 991,00 0,00

92109 580 706,00 30 706,00 0,00 30 706,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 991,00 89 991,00 0,00

92116 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wspieranie rodziny 57 600,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał

Rodzina 3 273 048,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 085 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
866 808,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
135 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 59 148,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

70 800,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
611 808,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
670 697,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 100 697,00

Biblioteki 430 000,00 0,00 0,00

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody

10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7811



92503 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 65 500,00 30 500,00 20 000,00 10 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 30 500,00 30 500,00 20 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 607 247,16 12 018 347,06 7 389 699,00 4 628 648,06 1 499 500,50 3 890 329,00 89 070,60 0,00 110 000,00 9 989 266,84 9 989 266,84 0,00

Rezerwaty i pomniki 

przyrody
10 000,00 0,00 0,00

30 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
35 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 27 596 514,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 65 500,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7811



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 66 658,00 66 658,00 66 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 66 658,00 66 658,00 66 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 653,00 53,00 53,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 653,00 53,00 53,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 150 800,00 157 700,00 80 040,00 77 660,00 0,00 2 993 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 080 000,00 86 900,00 80 040,00 6 860,00 0,00 2 993 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 70 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 131,00 225 431,00 147 771,00 77 660,00 0,00 2 995 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 131,00 225 431,00 147 771,00 77 660,00 0,00 2 995 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 3 221 131,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

70 800,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 3 221 131,00 0,00 0,00

Rodzina 3 150 800,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 080 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 653,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 653,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 020,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 020,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 66 658,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 66 658,00 0,00 0,00

Zał. Nr 2 A do Uchwały Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 r.

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7811



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

2 687 846,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 687 846,00

1 000 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej
963 400 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600 000,00

              Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 r.

Lp.

1

2

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

1

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7811



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 r. 
                 

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp Dział Rozdział Nazwa  jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji celowej 

1 600 60014 Powiat Chełmski 0,00 110.958,50 

2 710 71095 Gmina Hańsk 0,00 11.500,50 

3 900 90095 Miasto Chełm 0,00 8.000,00 

4 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rudzie-Hucie 550.000,00 0,00 

5 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 430.000,00 0,00 

 
Razem: 980.000,00 130.459,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną Koniczynką” 500.000,00 0,00 

 Razem: 500.000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7811



                         Załącznik Nr  5                                                                                                                                            

               do Uchwały Nr XXXVII/222/2022 
                                                                           Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                                 z  dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wysokość wydatków 

w roku 2023 

1 600 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Rudzie-Hucie 23.492,00 

2 600 60016 Budowa drogi nr 122497L w  Rudzie-Kolonii 1.510.000,00 

3 801 80101 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły w 

Rudzie-Hucie na Ośrodek Pomocy Społecznej 
2.900.000,00 

4 921 92109 Budowa i wyposażenie placu zabaw w Hniszowie 14.954,00 

5 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 75.037,00 

– świetlicy w Dobryłowie 8.000,00 

– świetlicy w Gotówce 10.560,00 

– świetlicy w Karolinowie 10.000,00 

– świetlicy w Poczekajce 16.557,00 

– świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) 29.920,00 
 

 

  
Ogółem 4.523.483,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7811



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXXVII/222/2022 
                                                                                                                                                     Rady Gminy Ruda-Huta 
                                                                                                                                                     z  dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
 

Lp 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania/programu 
Jednostka organizacyjna realizująca program 

Wartość zadania 

w 2023 roku 

W tym: 

Środki pochodzące z 

budżetu Unii Europejskiej 

Środki pochodzące              

z innych źródeł 

(krajowe) 

1 750 75023 „Cyfrowa gmina” Urząd Gminy Ruda-Huta 89.070,60 89.070,60 0,00 

 

 

  
Ogółem  89.070,60 89.070,60 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7811



              Załącznik Nr 7 
              do Uchwały Nr XXXVII/222/2022 
              Rady Gminy Ruda-Huta 

               z dnia  28 grudnia 2022 r. 
 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 roku 

 

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres realizacji Kwota 

 Wydatki bieżące:    

1) 
„Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Ruda-Huta na lata 

2022-2030” 

710 

71095 
2022-2023 45.000,00 

2) Projekt „Cyfrowa Gmina” 750 

75023 
2022-2023 89.070,60 

 Wydatki majątkowe:    

1) 
„Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Ruda-

Huta” 
010 

01044 
2022-2024 5.354.825,34 

     

 Suma - - 5.488.895,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 7811



                                        Załącznik Nr  8                                                                               
         do Uchwały Nr  XXXVII/222/2022 
        Rady  Gminy  Ruda-Huta                                                                                      

         z  dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

 

 

 Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostki budżetowej prowadzącej 

działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych 

 

                                                            

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

 

1 

 

801 

 

80148 

 

Żywienie w szkołach 

 

90.000,00 

 

90.000,00 

   
Ogółem 90.000,00 90.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 7811



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 Chromówka Remont dróg gminnych 60016 18 863,00 18 863,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 8 000,00 8 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy i placu 92109 390,00 390,00 0,00

Modernizacja świetlicy i zagospodarowanie placu 92109 8 000,00 0,00 8 000,00

3 Gdola Remont i utrzymanie dróg gminnych 60016 16 390,00 16 390,00 0,00

Organizacja spotkania 200-lecie Gotówki 6 000,00 6 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy i zagospodarowanie placu 10 560,00 0,00 10 560,00

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy oraz placu 4 000,00 4 000,00 0,00

Budowa i wyposażenie placu zabaw 14 954,00 0,00 14 954,00

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy 1 000,00 1 000,00 0,00

6 Jazików Remont dróg gminnych 60016 13 965,00 13 965,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 5 000,00 5 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz 

zagospodarowaniem placu
10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i placu 6 094,00 6 094,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 18 000,00 18 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy i placu 92109 519,00 519,00 0,00

Doposażenie  OSP Leśniczówka 75412 5 000,00 5 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej i placu 16 557,00 0,00 16 557,00

9

8 Leśniczówka

7 Karolinów

4 Gotówka

Hniszów5

Zał. Nr 9 do Uchwały Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 r.

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział Kwota 

Z tego:

2 Dobryłów

92109

92109

Poczekajka 92109

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 7811



Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i placu 2 500,00
2 500,00

0,00

Remont dróg gminnych 60016 10 000,00 10 000,00 0,00

Doposażenie OSP Ruda 75412 25 777,00 25 777,00 0,00

Remont, doposażenie i bieżace utrzymanie placu i 

świetlicy
92109 5 000,00

5 000,00 0,00

Integracja międzypokoleniowa 92109 5 000,00 5 000,00 0,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Rudzie-Hucie 23 492,00 0,00 23 492,00

Poprawa infrastruktury drogowej 15 000,00 15 000,00 0,00

Remont latarni ulicznych 10 000,00 10 000,00 0,00

13 Rudka Remont dróg gminnych 60016 17 651,00 17 651,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 19 000,00 19 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy i placu 92109 203,00 203,00 0,00

15 Żalin
Modernizacja świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu 

OSP)
92109 29 920,00 0,00 29 920,00

Razem 326 835,00 213 352,00 113 483,00

14 Zarudnia14 Zarudnia

9

Ruda10

12 Ruda-Huta 60016

Poczekajka 92109

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 7811


	UCHWAŁA NR XXXVII/222/2022 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 28 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 3
	pkt 2 w § 13 ust. 3
	pkt 3 w § 13 ust. 3


	§ 14
	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15

	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 2 Zał. Nr 1A do uchwały Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 3 Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 4 Zał. Nr 2A do uchwąły Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy RUda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 5 Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-HUta z dnia 28 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 6 Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy
	Zalacznik 7 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 8 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 9 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 roku
	Zalacznik 10 Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostki budżetowej prowadzącej działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych
	Zalacznik 11 Zał. Nr 9 do uchwąły Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta  z dnia 28 grudnia 2022 roku


		2023-12-19T13:46:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




